
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE 

 

Repertorio n 35/2018 
Prot. n. 148291 dell’11/10/2018 

Tit./Cl. VII/16 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. n. 242 

del 15 ottobre 2016; 

 

VISTO l’art. 4 comma 3 della Legge n. 210 del 3 luglio 1998; 

 

VISTO l’art. 18, comma 5 della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 (c.d. Gelmini), come 

modificato dall’art. 49, comma 1, lettera h) del Decreto Legge n. 5 del 09 febbraio 2012, convertito 

nella Legge n. 35 del 04 aprile 2012; 

 

VISTO il bando (selezione n. 5/2018), approvato dalla Giunta di Dipartimento dell’8 ottobre 2018, 

su proposta del prof. Alberto Cavazzini, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di 

ricerca post lauream presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche dell’Università 

degli Studi di Ferrara; 

 

VISTA la lettera del Prof. Alberto Cavazzini prot. Nr. 148290 del 11/10/2018 con la quale chiedeva 

la revoca della procedura sopra descritta; 

 

DECRETA 

 

di REVOCARE la procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

borsa di studio per attività di ricerca post lauream presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e 

Farmaceutiche titolo “Ottimizzazione di sistemi a flusso per la decontaminazione fotochimica di 

acque” in ragione della necessità di approfondimenti sui contenuti della prestazione di ricerca 

richiesta. 

 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Olga Bortolini 

(firmato) 

 

 
 


